
Č.sml.:17/71209921/2020

DOMOV SENIORŮ NOVÉ STRAŠECÍ
poskytovatel sociálních služeb

Křivoklátská 417.271 01 Nové Strašecí
www. domovsenioru.cz

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

na dodávku testů na detekci antigenu SARSCoV2

l.
Smluvní strany

Domov seniorů Nové Strašecí
se sídlem: Křivoklátská 417, 271 01 Nové Strašecí
IČO: 71209921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl PR,

vložka 957
PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA
Mgr. Miroslav Kougl

13321

za níž jedná:
Kontaktní osoba:
tel;
email:

(dále jen jako „objednatel")
na straně jedné

a

Novatin s.r.o.
se sídlem: V sadech 1081/4a,Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČO: 27930815
DIČ: CZ27930815
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

12728
MUDr. Martin Havlík
Mgr. Karel Pěší

za níž jedná:
Kontaktní osoba:
tel:
email:

(dále jen jako „dodavatel")
na straně druhé.

II.
Předmět plnění

11,1. Předmětem plněni této veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění dodávek
celkem 500 ks testů na detekci aníigenu SARSCoV2 pro potřeby Domova seniorů
Nové Strašecí. Jedná se o antigenní test „Humasis COVID19 Ag Tesť (dále též
„zboží") dle technické specifikace a cenové nabídky dodavatele.

Strana l (celkem 4)



DOMOV SENIORŮ NOVÉ STRAŠECÍ
poskytovatel sociálních služeb

Křivoklátská 417. 271 Ol Nové Strašecí
www.domovsenioru.cz

III.

Doba plnění

111.1. Smluvní strany se dohodly, že termín plnění zakázky bude průběžně po dobu
účinnosti této rámcové smlouvy, nejdéle do 2. 5. 2021, podle dílčích objednávek dle
potřeby objednatele v minimáiním množství 100 ks na jednu objednávku.

IV.
Cena plnění

IV.1. Smluvní strany dohodly cenu antigenních testů v případě celého maximálního
dohodnutého množství, tzn. 500 ks, na částku 57.000, Kč bez DPH, což činí
68.970, Kč včetně 21 % DPH, z toho DPH je 11.970, Kč. Cena za jeden kus je
114, Kč bez DPH, včetně 21 % DPH pak 137,94 Kč/ks. Cena bude účtována vždy
podle množství dodaných antigenních testů podle dílčích objednávek. V případě
změny sazby DPH, bude účtováno DPH v aktuální výši. V dohodnuté ceně jsou
zahrnuty všechny náklady potřebné k realizaci dodávky (např. balné, dopravné, clo,
apod.).

IV.2. Cena za dodávku je stanovena dle cenové nabídky dodavatele pro celý rozsah
předmětu veřejné zakázky malého rozsahu. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
dodavatele na realizaci dodávky.

IV.3. Cena za dodávku je konečná a nepřekročitelná, ani jedna strana není
oprávněna požadovat změnu ceny proto, že si dodávka vyžádala jiné náklady, nebo
z důvodu, že dodavatel opomněl v cenové nabídce uvést některé položky, které jsou
bezpodmínečně nutné pro realizaci dodávky

v.
Podmínky realizace zakázky

V.1. Dodavatel se zavazuje doručit zboží objednateli vždy nejdéle do sedmi dnů od
doručení objednávky, za doručení objednávky se považuje i odeslání objednávky na
email kontaktní osoby dodavatele.

V.2. Dodavatel se zaručuje za jakost zboží v souladu s cenovou nabídkou a obecně
závaznými právními předpisy a normami platnými v České republice. Při celé
realizaci zakázky budou dodrženy všechny příslušné normy ČSN, EN a předpisy
BOZP.

V.3. Dodavatel předá spolu s dodávkou objednateli veškeré doklady vztahující se k
dodávce, včetně návodu k použití v českém jazyce, príp. záručních listů a prohlášení
o shodě.

Strana 2 (celkem 4)



DOMOV SENIORŮ NOVÉ STRAŠECÍ
poskytovatel sociálních služeb

K.rivokiaiská417. 271 Ol Nové Strašecí
www.domovsenioru.cz

VI.
Placení a fakturace

VI.1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodávku na základě faktury vystavené
dodavatelem. Splatnost vystavené faktury je dohodnuta na 14. den po jejím
vystavení, za podmínky, že fakturované zboží bylo objednateii řádně doručeno, a že
faktura byla doručena objednateli nejpozději 10 dní před její splatností. Za doručení
se považuje i odeslání faktury na email kontaktní osoby objednatele. Splatností se
rozumí odepsání hrazené částky z účtu objednatele na účet dodavatele. Objednatel
nepřipouští zálohové platby.

V1.2. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu (vyúčtování) do data jeho splatnosti,
pokud obsahuje nesprávné údaje nebo údaje nad rámec objednávky.

VI.3. Faktura jako daňový a účetní doklad bude obsahovat veškeré identifikační
údaje a náležitosti dle obvyklých obchodních zvyklostí a údaje pro daňové účely.

Vil.
Záruka za dodávku

VII.1. Dodavatel zaručuje, že dodané zboží bude mít vlastnosti podle právních
předpisů a vlastnosti obvyklé pro dodávku tohoto druhu, a to od převzetí
objednavatelem po úhrnnou dobu 24 měsíců, případně na dobu použitelnosti, kterou
uvádí výrobce.

V11.2. Dodavatel neodpovídá za vady zboží vzniklé nevhodným použitím,
skladováním, nebo poškození v důsledku živelné události.

Vil.3. Objednatel je povinen případnou reklamaci vady zboží uplatnit u dodavatele
prokazatelně, tj. písemně, nebo emailem a bez zbytečného odkladu.

Vlil.
Smluvní pokuty

VIII.1. Objednatel zaplatí dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované
částky za každý den prodlení s opožděnou úhradou ve lhůtě dle či. VÍ.1 .smlouvy.

VII1.2. Smluvní strany se dohodly, že zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku
na náhradu škody, ani povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

IX.
Odstoupení od smlouvy

IX.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel:

1. nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem
ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo
někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

Strana 3 (celkem 4)



DOMOV SENIORU NOVÉ STRAŠECÍ
poskytovatel sociálních služeb

Křivokiátská 417. 271 Ol Nové Strašecí
uivw.domovsenioru.cz

provádění smlouvy; nebo
2. zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo

provádění smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných
praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

IX.2. Dodavatel i objednatel jsou dále oprávněni odstoupit od smlouvy na základě
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů.

X.
Závěrečná ustanovení

X.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, dodavatel i objednatel obdrží
každý jedno vyhotovení. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze písemnou
formou.

X.2. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

X.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po jejím podpisu oběma smluvními
stranami. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 2. 5. 2021, nebo do
okamžiku vyčerpání limitu této rámcové smlouvy uvedeného v či. 11.1., podle toho,
která z těchto skutečností nastane dříve.

X.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují
svoje podpisy.

X.5. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 345 odst.2 obch. žák. pokládají za
podstatné porušení smlouvy, trváli prodlení plnění závazků smluvních stran dle či.
V.l.aVi.l.déleněž 30 dní.

X.6. Dodavatel bezvýhradně souhiasi se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu
s právními předpisy.

X.7. Objednatel nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s
uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty dodavatelem v souvislosti
s touto rámcovou smlouvou nebo přísluěnými objednávkami.

Přílohy:
1. Cenová nabídka firmy Novatin s.r.o, Praha 6, doručena dne 21.10.2020

V Praze, í/.^o

za dodavatele
JDr. Martin Havlík, Jednatel

V Novém Sti^j
Domov senior !ové Strašecí g

za obj^fnatele
PhDr. Mgr. MilL^e Junova, MHA

ředitelka Dortová seniorů

Strana 4 (celkem 4)



•~7 f

'i

s s

v
i

s y
's ^
g

s

ř
o

°5

Jíl
r'

a

r

'.i.

l
s
g
s

s

l
i
Ł

•s

j

s
Ví

l
ď
s

1
2
Ł
i'

Is

.j
•5

a

s;IS
(^s

I

a

l
l
g

l
s
g

i
.i

3
l̂

i

}i
5 '

cS

I1

!i
s'i

\s

p
I

.2

l

Ě

ě

l!
r
l

I

l? l

s
f

s
g

si
ílii
^y

1
m̂gg

s
a^

o

8
•s\

n
CD

D r~
o c^

s'
>

\

in
r^)

5

^

CT'

Q

8
i

i

s
^'1
0^

^

^

.u

l


